様式第２号（共同研究規程第５条関係）
共同研究受入決定通知書

令和　　年　　月　　日

（共同研究相手方）　　　様

兵庫県公立大学法人理事長
　令和　　年　　月　　日付で申請のあった「　　　　　　　　　　　　」に関する共同研究については、本学において受け入れることとしましたので、兵庫県公立大学法人兵庫県立大学共同研究規程第５条の規定により通知します。

様式第２号の２（共同研究規程第５条関係）

共同研究受入決定通知書

令和　　年　　月　　日

（教　員　名）　　　　　　様

兵庫県公立大学法人理事長
　令和　　年　　月　　日付で申請のあった「　　　　　　　　　　　　」に関する共同研究については、受け入れることとしましたので、兵庫県公立大学法人兵庫県立大学共同研究規程第５条の規定により通知します。